
 

 Skupiny a provoz školní družiny od 25. 5. 2020 (epidemie) 

 

  

Ranní družina není poskytována.  

 

Začátek aktivit ve ŠD následuje po ukončení výuky a končí v 16 hodin. 

 

Rodiče si děti vyzvednou v předem stanovený čas. Žáci musí při bližším kontaktu s 

kamarády používat roušky a zvýšeně dbát na dodržování hygienických pravidel.  

 

Odpolední skupiny školní družiny:  

 

budova Masarykova:  budova Havlíčkova   budova školního klubu  

 

1.A p. Šmídová   3.A p. Kubišová    4.AB p. Šedová  

 

1.B p. Ruberová  

 

1.C p. Hladká  

 

2.A p. Foltánová  

 

2.B p. Duchoňová  

 

3.B p. Zmeškalová  

 

3.C p. Majorová  

 

Z důvodu velkého počtu skupin školní družiny a náročné organizaci odchodu žáků ze 

školní družiny nahlaste prosím předem třídní učitelce, zda bude Vaše dítě odcházet ze 

ŠD ve 14 hodin, 15 hodin, nebo 16 hodin. Prosíme o přesné dodržování časů.  

Ve Vámi zvolené době dítě odejde ze ŠD před budovu školy samo na Vaši odpovědnost. 

Děti odcházejí v danou hodinu, kterou jste napsali tř. učitelce, samy, protože nejsme 

v prostorách školní družiny. 

Ve všech třídách není zvonek! 


